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Vitaminka Trade SH.P.K.

Emri i biznesit Vitaminka Trade SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810492405

Numri i biznesit 70132333

Numri fiskal 600231518

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 09/04/2004

Komuna Graçanicë

Adresa Preoc, Marigona Rezidence

Telefoni 038-776-666

E-mail ///

Kapitali 580,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Fetije Ajeti Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Rasim Mrlaku 406,000.00€ 70.00%

Fetije Ajeti 174,000.00€ 30.00%
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